Gerardus filius naturalis domini quondam Tielmanni de Mulsen presbitri filii quondam (dg: g) Lamberti de Mulsen sellipari terciam partem que dicto quondam Tielmanno de morte (dg: dic) quondam parentum eiusdem quondam domini Tielmanni successione fuerat advoluta in dicta domo et area et quam terciam partem dictus Gerardus nunc ad se spectare dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico de Aken filio quondam Henrici de Aken ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis et hereditario censu trium librarum et (verbeterd uit: ex) XII solidorum monete ex dicta integra domo et area prius solvendis et pro hereditario censu quinquaginta solidorum dicte monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta tercia parte promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 447r 10 do 10-07-1399.

Voornoemde Henricus van Aken zvw Henricus van Aken en Martinus Paueweeter beloofden aan voornoemde Gerardus nzvw hr Tielmannus van Mulsen priester zvw Lambertus van Mulsen zadelmaker 23 Stramprooise Gelderse gulden<sup>28</sup> of de waarde in drie derde delen te betalen, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400), met Sint-Jan over 1 jaar (vr 24-06-1401) en met Sint-Jan over 2 jaar (za 24-06-1402).

Dictus Henricus #et Martinus Paueweeter# promisit super omnia dicto Gerardo XXIII Stramproetsche Gelre gulden seu valorem pro una tercia parte nativitatis Johannis proxime futuro et pro secunda tercia parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum et pro ultima tercia parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra duos annos

---

<sup>28</sup> Zie → BP 1182 p 567r 08 vr 02-09-1401, overdracht van geheel de schuldbekentenis.

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 447r 11 do 10-07-1399.  
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1181 p 447r 12 do 10-07-1399.  
Mechtildis dvw Matheus zvw Matheus van Haenwijn en Walterus gnd Walt ev Heijlwigis dv voornoemde Mechtildis droegen over aan Johannes van Genderen goudsmid een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Parijs enerzijds en erfgoed van Mijchael szv Henricus gnd Croke anderzijds, welke cijns Wellinus van Haenwijn zvw voornoemde Matheus van Haenwijn gekocht had van mr Johannes baardscheerder zvw Johannes gnd Spoenijaert van Brede, welke cijns aan voornoemde Mechtildis gekomen was na overlijden van haar voornoemde oom Wellinus van Haenwijn.

Mechtildis filia #quondam# Mathei (dg: de Haenwijn) #filii quondam Mathei de Haenwijn# cum tutore et Waltero' dicto' Walt maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicte Mechtildis hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Gerardi de Parijs ex uno et inter hereditatem Mijchaelis generi Henrici dicti Croke ex alio quem censum Wellinus de Haenwijn filius dicti quondam Mat[hei] de Haenwijn erga magistrum Johannem barbitonsorem filium quondam Johannis dicti Spoenijaert de Brede emendo acquisiverat prout in litteris (dg: h d) et q[ui] census] dicte Mechtildi de morte dicti quondam Wellini de Haenwijn sui avunculi successione est advolutus hereditarie supportaverunt Johanni de G[e]nderen aurif[abro] cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Wellini et quorumcumque heredum dicti quondam Wellini deponere. Testes datum supra.

**1181 p. 448v.**

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1399.  
in festo septem fratrum anno XCIX: donderdag 10-07-1399.  
sexta post nativitatis Marie: vrijdag 12-09-1399.

BP 1181 p 448v 01 do 10-07-1399.  
Johannes Delijen soen van Os schonk aan zijn schoonzoons Johannes van Dijest zvw Johannes van Dijest schoenmaker ev Mechtildis en Johannes Spijercinc zv Cristianus ev Katherina een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Reijnerus gnd van Mechelen enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus Rijxken anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Johannes Delijen soen één helft verworven had van Gerardus zvw Lambertus Rijxken en de andere van de broers Ghibo en Gerardus, kvw Hermannus Backe, Sijmon van Ghewanden, Johannes zv Henricus van den Loeken en de broers Andreas, Johannes en Henricus, kvw Willelmus Molle, belast met een belofte gedaan aan Henricus zvw Lambertus Rijxken van het bouwen van het achterhuis aldaar op het water, zoals in de schepenbrief vermeld.

....an sibi.

[J]ohannes Delijen soen de Os domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Reijneri dicti de Mechelen ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Rijxken ex alio de qua domo et area dictus Johannes Delijen soen unam medietatem erga Gerardum filium quondam Lamberti Rijxken et alteram erga Ghibonem et Gerardum fratres liberos quondam Hermannii Backe Sijmonem de Ghewanden Johannem filium Henrici van